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ブラック グレーホワイト アーモンド

マニトバメープル ノッティパイン ダークレットマホガニゴールデンオーク ルネッサンスオーク

ホワイトバーチパイン ヒッコリー チークＶＧファーマホガニー

-ねじ穴カバーキャップ-　ねじ穴に貼るだけで、簡単に目隠しができます。

SCRE W HOLE COVER CAP

簡単にねじ穴や釘穴をふさぐことができます。広範囲な密着が可能です。ねじ穴のサイズに合わせて、１４ｍｍと９ｍｍの２サイズよりお選び頂けます。豊富なカラー

バリエーションで、使用面に合わせて最適な色をお選び頂けます。

ねじ穴カバーキャップ、天然木タイプです。天然木を使

用している為、色・質感共に貼り付けする家具等に合わ

せることが出来ます。

※印刷のため、実際の色調や素材感とは異なる場合があります。

※印刷のため、実際の色調や素材感とは異なる場合があります。

ねじ穴カバーキャップ　材質：ＰＶＣ

φ14

φ14mm （実物大）

φ9

φ9mm （実物大）

貼付面にほこりや汚れ、油分が無い事

を確かめ、本品を貼り付けてください。

粘着力を強化したい場合は、貼り付けし

た本品の上に当木をしてから、金槌等

で軽く叩いてください。

※粗面・凹凸面・ＰＰ・シリコン等のはが

れやすい面には使用しないでください。

ねじ穴カバーキャップ　材質：天然木

FCP-01

FCP-02

FCP-03

FCP-04

FCP-05

FCP-06

FCP-08

FCP-10

FCP-11

商品番号

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

規　格

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

入り数

ホワイト

アーモンド

ブラック

グレー

ゴールデンオーク

ルネッサンスオーク

マニトバメープル

ノッティパイン

ダークレットマホガニー

カラー

\500

\500

\500

\500

\500

\500

\500

\500

\500

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

φ14mm （１４個パック）

FCP901

FCP902

FCP903

FCP905

FCP906

FCP908

FCP910

FCP911

商品番号

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

規　格

２６個

２６個

２６個

２６個

２６個

２６個

２６個

２６個

入り数

ホワイト

アーモンド

ブラック

ゴールデンオーク

ルネッサンスオーク

マニトバメープル

ノッティパイン

ダークレットマホガニー

カラー

\500

\500

\500

\500

\500

\500

\500

\500

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

φ9mm （２６個パック）

FCW-03

FCW-04

FCW-05

FCW-07

FCW-10

FCW-11

商品番号

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

１４ｍｍ

規　格

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

１４個

入り数

マホガニー

パイン

ホワイトバーチ

ＶＧファー

ヒッコリー

チーク

カラー

\500

\500

\500

\500

\500

\500

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

φ14mm （１４個パック）

FCW903

FCW904

FCW905

FCW907

商品番号

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

９ｍｍ

規　格

２６個

２６個

２６個

２６個

入り数

マホガニー

パイン

ホワイトバーチ

ＶＧファー

カラー

\500

\500

\500

\500

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

φ9mm （２６個パック）




